Las inversiones en Token al 31 de diciembre es el siguiente: 

2025  2024 

Inversión en token AVITAT $ 2,700,000  - 

Con fecha 14 de agosto de 2025, la Sociedad suscribió un contrato de compraventa al crédito 
con DESARROLLOS AVITAT, S.A. DE C.V., para la adquisición de dos mil setecientos (2,700) 
tokens digitales denominados AVTUD, vinculados a los ingresos netos derivados de la 
comercialización del proyecto inmobiliario AVITAT UNIQUE & DUO. 

El valor nominal total de la operación asciende a $2,700,000, equivalente a $1,000 por token. 
La operación fue pactada bajo modalidad de crédito a un plazo de dos (2) años, sin generación